Ego Otacharus de Lichtenberch ministerialis Salzburgensis ecclesie 
[notum]") facio universis presentem cartulam inspect~iris, quod castrum 

985. VI Salcxeburg L). W) Salcxburg. D. X) conmendare D. Y) pos- 
t?& B D. z) Semernich B L). al will. duc. quadr. sec. B D. b) oclaao B D. 
e) Heinrko I ) .  al Liupoldo E. e '  fleilzriw D E. 1) ve8primensi E. ä) Slevntze 
h) mag. fehlt E. 1) Qotschalco E. k) Chunrado E. 1) Hortnido U .  m) Uala 
D. n)SuloxeD. e)sept imoDE. 

986. a) das Eingeklammerte wiirde, da es drirch Wasserflecke an Sichtbarkeit 
verloren hatte, im 15. Jahrhundert ergä~izt. 
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nieum Lichtenberch cum [suis proprietatibus] e t  proventibus vendidi do- 
mino ineo Eberhardo Salzburgensi archiepiscopo pro niarcis [ceutum et  
sexaginta] argenti, qiias michi in purificacione sancte Marie dare pro- 
misit ;  et si non [dederit michi, ipse obligabit michi redditus in officio 
Iibenz pro marcis quinquaginta minus diiabus. [Redditiis autem posses, 
sionum, quos sibi libere assignavero, niichi tenetur recompensare pei 
redditus in officio [Libentz tamquam] parti competentes ita, quod, si 
modius tritici re l  siliginis vel alterius generis in possessio[nibus meis] 
compiitatus fuerit", pro viginti denariis vel pro qualibet alia summa mo- 
dius recompensatiis pro equali ~ [ u m m a ]  peccunie compiitetur. In  reddi- 
tibus autem infeudatis redditiis iinias marce vendidi pro iriarcis quinque. 
Insuper ego Otacharus promisi, quod pater et mater uxor et omnes he- 
redes mei omnibus istis bonis cedent et vendicionem et empcionem istam 
ratam habebunt. Insiiper ego Otachariis promitto, si vellem presentem 
contractum cel vendicionem recindere", solvere domino meo archiepi- 
scopo centum marcas argenti et ecolesie Salzburgensi. Ut  autem presens 
contract~is atqae vendicio rata pe~maneant,  presentem cartulaiii feci do- 
mino meo archiepiscopo sigilli mei munimine roborari. Sunt eoiam huius 
rei testes: Ekehardus de Tanne, Ditmarus de Aicheim, Gotfridus Cheltzo, 
Otto de Matrey, Chunradus de Michelstorf, Weriandus de Risperch, \Veren- 
herus magister coquine et alii qiiam plures. Acta sunt hec apud Vans- 
torf, anno doniini blOCCOXLIIO, indict. XVn, VIIO idus aprilis. 

S.d) 

987. B. R(udigel;) von Passaz~ investiert den von den Kano,uilcern 
xu Mattsee auf sehen Ausspncch hin in die x z ~  ihrer Pfriinde gehör-Ege 
Pfarre ?röclclamarlcZ präsentierten Biester Friedrich gegen dem, daß er 
punlztlich den Kal6oniker.n jährlich seine Abgabe leiste, ?niidl;igenfalls 
die Pfarre von ihnen andencjeitig besetxt werden lcönne, was Friedrich 
selbst xzc tun verspricht. -, 1242 April 30.